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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać zlewozmywaka, przejawiają-

ca się w układzie linii, kształcie, właściwościach i ukształtowaniu powierzchni oraz wzajemnym usytu-

owaniu poszczególnych elementów tworzących wzór. 

Zlewozmywak narożnikowy z komorą o kształcie owalnym i profilowanymi powierzchniami ocie-

kacza według wzoru posiada w widoku z góry kształt owalny ograniczony bokami w kształcie odwró-

conych względem siebie łuków. Posiada jedno owalne zagłębienie z dwoma krawędziami równole-

głymi oraz dwoma krawędziami w kształcie łuków. W zagłębieniu tym znajduje się otwór spustowy. 

Zlewozmywak posiada dwie profilowane powierzchnie ociekaczy z wyprofilowanymi zagłębieniami  

w kształcie łuków. Krótszy bok w kształcie łuku rozszerza się tworząc powierzchnie na wykonanie 

otworów do mocowania elementów: baterii i innych urządzeń do mycia jak przedstawiono na załączo-

nych rysunkach Fig. 1-2. 

Zlewozmywak narożnikowy z komorą o kształcie owalnym i profilowanymi powierzchniami ocie-

kacza posiada istotne cechy wzoru przemysłowego w postaci zagłębienia z otworem spustowym (1)  

o kształcie owalnym z dwoma równoległymi, łagodnie opadającymi do niego krawędziami (2) oraz 

dwoma krawędziami w kształcie łuków (3) i (4) ograniczonych bokami zlewozmywaka. Bok krótszy (5) 

od strony zagłębienia posiada kształt fali, rozszerzając się tworzy dwa miejsca na wydrążone otwory 

montażowe (6) i (7) do mocowania baterii lub innych akcesoriów i urządzeń do mycia. Przy równole-

głych krawędziach zagłębienia znajdują się dwie płaskie profilowane powierzchnie (8) charakteryzują-

ce się tym, że opadają zaokrąglonymi krawędziami do komory zlewozmywaka i posiadają profilowane 

zagłębienia w kształcie łuków (9). Łukowate zagłębienia na powierzchni ociekacza przebiegają w tym 

samym kierunku co dłuższy bok zlewozmywaka (10). Bok dłuższy charakteryzuje się tym, że ma jed-

nakową szerokość i kształtem łuku na odcinku przebiegającym przy zagłębieniu odpowiada kształtowi 

krawędzi zagłębienia (3). Boki zlewozmywaka spotykają się ograniczając płaskie powierzchnie profi-

lowane ociekaczy tworząc zaokrąglone narożniki (11) i (12) w kształcie łuków opisanych na okręgach, 

jak przedstawiono na rys. Fig. 1. 
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Ilustracja wzoru 
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